TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-PANEL-BASE

48

FAN Europe Baldachyn k zavéseni LED panelu

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

NE J
4260 Im g

598 mm

598 mm

45 mm

P20

0,28 kg

3,13

2

NE

Stropni podstavec pro LED panelovy ovladac s nasledujicimi rozméry: 16x11x3,5cm.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

HODIN
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